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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ Afyonkarahisar'ın 

Emirdağ ve Dinar İlçelerinde, Toplu Temel Atma ve Açılış 

Merasimine İştirak Etti… 

Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Afyonkarahisar'ın 

Emirdağ ve Dinar ilçelerinde açılış ve temel atma merasimleri gerçekleştirdi. 13 

Ekim 2015 tarihinde Afyonkarahisar’ın Emirdağ ve Dinar ilçelerinde 

gerçekleştirilen merasimlere; İl Valileri, Milletvekilleri, MGM Genel Müdürü 

Sayın İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Sayın Ali Rıza Diniz, OGM Genel 

Müdürü İsmail Üzmez, DKMP Genel Müdürü Sayın Nurettin Taşçı, Belediye 

Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, basın 

mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Meydanı'ndaki törende konuşan Prof. Dr. Eroğlu, Bakanlık olarak 

76 şehre su götürdüklerini söyledi. Kars'tan, Edirne'ye, Gaziantep'ten İzmir'e, 

Şırnak'tan, Sinop'a, hatta Emirdağ'dan Afrika'daki bir milyon 600 bin kişiye su 

götürdüklerini ifade eden Prof. Dr. Eroğlu, "İşte farkımız bu. Türkiye'de iklim 

kurak. Burada sulama olmazsa, yeterli miktarda ürün almak mümkün değil. 
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Dolayısıyla biz sulamada destan yazdık. Bakın biz şu anda Türkiye'de 6 milyon 

hektar, yani 60 milyon dekar alanı sulamaya açtık" diye konuştu. 

Daha sonra seçim bürosunun açılışını gerçekleştiren Prof. Dr. Eroğlu, burada 

basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Çok Büyük Mesafe Kat Ettik" 

Çölleşmeyle mücadele Birleşmiş Milletler 12. Taraflar Konferansı'nın Türkiye'de 

yapılmasının kararlaştırıldığını anımsatan Prof. Dr. Eroğlu, daha önce de Dünya 

Ormancılık Formu'nun ilk kez ABD dışında Türkiye'de yapıldığını belirterek, 

şöyle devam etti: 

"Yani bu Türkiye'nin ne kadar güçlü olduğunun açık seçik göstergesi. Nereden 

nereye. Biz her sahada, teknolojide, ormancılık, yol, baraj, gölet, eğitim ve 

sanayide çok büyük mesafe katettik. Bunu herkesin fark etmesi lazım. Bu yıl 

ayrıca dünya çapında iki büyük toplantı yapılıyor. Cumhurbaşkanları, bakanlar, 

parlamenterler geliyor. Ayrıca biliyorsunuz G20 zirvesi de bu yıl Türkiye'de 

yapılıyor. Hatta dönem başkanlığını da Türkiye yapacak. Türkiye'nin gerçekten 
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ne kadar önemli, stratejik bir noktada olduğu ortada. Eskisi gibi tamamen kendi 

kabuğuna çekilmiş değil, artık kabuğunu yırtmış bir Türkiye var." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Milyar Fidan Toprakla Buluşacak 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, 12. Taraflar Konferansı'nın dönem başkanlığı görevinin 

kendisine verildiğine işaret ederek, şunları kaydetti: 

"Biz Türkiye'de çölleşmeyle, erozyonla çok büyük mücadeleye girdik. Bir defa 

son 12 yılda ağaçlandırmada dünya rekoruna imza attık. 3 milyar 250 milyon 

fidanı toprakla buluşturduk. Dün şöyle bir vaatte bulundum. Türkiye'de, Kuzey 

Kıbrıs ve Türk cumhuriyetlerinde 2023 yılına kadar dünyadaki her insan için 

birer fidan dikeceğiz. Böylece 7 milyar fidanı 2023 yılına kadar dikmiş olacağız. 

Ayrıca erozyonla mücadelede, özellikle daha önce OECD Genel Sekreteri 

gelmişti. Kendisi Türkiye'deki çalışmaları gördü. Çünkü eski Türkiye'de yılda 500 

milyon ton toprak denizlere, göllere, derelere akıyordu. Bir gram toprağın 

oluşması veya bir santim toprağın oluşması milyarlarca yıl sürüyor. Dolayısıyla 

toprak kaybını önlemek fevkalade önemli. 500 milyon tonu biz 168 milyon tona 

indirdiğimiz için bütün dünyada takdirle takip edildi. Çünkü biz büyük eylem 
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planları hazırlıyoruz. 28 eylem planımız var. Mesela 2017 yılının sonuna kadar 

erozyonla mücadele eylem planı... Kim neyi, ne zaman, nasıl yapacak belli. 

Bunların hesabını her yılsonunda bizzat kontrol ediyorum. Birinci, ikinci ve 

üçüncüyü ödüllendiriyorum." 

 

Ağaçlandırma çalışmalarının da sürdüğünü dile getiren Prof. Dr. Eroğlu, 

konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Görüyorsunuz, Afyonkarahisar'ın neredeyse ismini değiştirecekler, 

Afyonyeşilhisar yapacaklar. Emirdağ'ı yemyeşil yaptık. Mesirelik alanlar, şehir 

ormanları kuruyoruz. Dolayısıyla bunlar büyük takdir topladı ve bu yüzden bu 

toplantı Ankara'da yapılacak. Sayın Cumhurbaşkanımız da ayın 20'sinde bir 

konuşma yapacak. Çölleşme ve erozyonla mücadele, ağaçlandırma, hatta kurak 

bölgelerde fidan üretimi için bütün dünyaya, Afrika'ya, özellikle Kuzey Afrika, 

Orta Afrika, ayrıca Balkanlara, Kafkaslara, Orta Asya'ya büyük destek 

vereceğimizi ifade ettik." ifadelerini kullandı. 
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